Concepto

MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HIDALGO

GASTO POR CATEGCRIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones

(Cifras en pesos)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Piblicos

Planeacién, seguimiento y evaluacién de

politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas

(Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario Yy para

Compromisos

Obligaciones

[ T I

Programas de Gasto Federalizado Hmnimdenv
AR
Gasto ﬂmanmHHnmno;u

i e
C Participaciones a entidades federatiyv.

¥ municipios

D Costo financiero, deuda o muozmu a
deudores y ahorradores de la Um&nw o
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mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al

mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de

resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilacicnes

Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones

reestructura

a la seguridad

social

a fondos de estabilizacién

a fondos m%mimmﬁnm&&%
hatih

de pensiones ny
Y

¢

¥

“Federal]

292,457,922,98

700,149.68
0.00
700,149.68
291,757,773.30
143,814,627.65
3,139,463.99
0.00

0.00
0.00
0.00

26,676,274.55
118,127,407.11
0,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

292,457,922.98

700,149, 68
0.00
700,149.68
291,757, 773.30
143,814, 627.65
3,139, 463.99
0.00

0.00
0.00
0.00

26,676,274.55
118,127,407.11
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0,00

39,735,170.86

95, 460.48
0.00
95,460.48
39,639, 710.38
20,583, 800,21
933,012.71
0.00

0.00
0.00
0.00

5,210,805.28
12,912,092.18
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

39,256,871.85

85,460.48
0.00
95,460.48
39,161,411.37
20,224,735.75
904,802.69
0.00

0.00
0.00
0.00

5,145,212.01
12,886, 660.92
0.00
0.00

0,00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

252,722,752.12

604, 689,20
0.00

604, 689.20
252,118, 062,92
123,230, 827. 44
2,206,451,28
0.00

0.00
0,00
0.00

21,465,469.27
105,215,314.93
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HIDALGO

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATTCA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
H Rdeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL GASTO 292,457,922.98 0.00 292,457,922.98
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39,735,170.86

39,256,871.85 252,722,752.12
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